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INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingrescs por venta de bienes y prestacion de saervicios

Participaciones, aportaciones, convenlos, incentivos derivados de la colaboracidn fiscal,
fondos distintos da aportaciones, transferoncias, asignaclones, subsidics y subvencionas, y

pansioneas y jubllacionas

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y

fondos distintos de aportaciones

Transferencia, asignaciones, subsidios y subvencionses, y pensionas y jubilaciones

Otros ingrasos y beneficiog
Ingresos financiercs
Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso do estimiciones por péndida o deteroro u obsolescencia

Digminucion del exceso de provisionos
Otros ingresos y bensficios varios
Tatal de Ingrasos vy otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funclonamiento
Searvicios personales
Mateariales y suministros
Servicias generales
Transfarencia, asignacionss, subsidlos y otras eyudas
Transferencias intemas y asignaciones al sector publico
Transferancias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas socialas
Pensiones y jublaciones

Transferencias a fideicomisca, mandatos y contralas andloges

Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al extarior
Participaciones y aporiaciones
Farticipaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, comlsiones y ctros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda pubkca
Comisiones de la deuda publica
Gastos da la dauda pubbea
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Otros gastos y pérdidas extraordinaras

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amonizaciones

Provisionos
Disminucidn da inventarios

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro y obsclascencia

Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos

Invarsién publica
Inversidn publica no capitalizable

Total de gastos y otras pardidas

IRESUETANOS DEL EIERCICIO (AHORRCIDESAHORROY T

C.P. Heman de Jesis Poot Chan
Tesorero Municipal

3,611,840 .04
1,453,415.07
0.00

0.00
2,027,735.88
102,842,758
27.846.38
Q.00

54,457,855.80

54,457,855.80
Q.00

1,763.19
1,763.19

Q.00

0.00

0.00

.00
58,071,459.03

20,215,879.23
15.957,854.35
1177,297.48
3,081,027.40
17,5565.65
0.00

0.00

0.00

17.555.85

Q.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

Q.00

0.00
173,575.61
173,575.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,975,067 64
10,695,417 .94
.00

0.00
12,833.080.25
714,160.20
732,409.25
0.00

489,325,744.34

489,325,744 34
000
1,400,164.86
1,400,152 85
Q00

Q.00

0.00

12Mm
516,700,976 .84

286,962,3368.20
221,392,874 57
21,367,509.99
44,201,95173
1,413,522.60
000

000

Q.00

1,400,182 60
0.00

.00

Q.00
13,340.00
000

0.00

000

000

o.a0
1,891,62102
672.021.02
1,319,500.00
000

000

0.00
3,951,425 54
3,951,425 54
Q.00

000

Q.00

0.00

0.00
65,132,898.52
65,132,898 52

i 359,451,703.97

158248,272.07]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas, son razonablementa comectos y son responsabilidad del ermisor
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